## Mai

2. Celebratur annivers. dne helysabeth de Honrein, Conventualis in Oeschibach, et Margaretha de Honrein uxor Ulrici ze wil.  
Obijt Dorothea ebingin, que fuit relicita Schultheiss Petermanns von meggen, et Junkher Petermann von Meggen filius illorum.
3. Obijt magdalena, famula Jungher Jacobs v. Hertenstein Schultheiss, que dedit j. lib. 1519.

5. Obijt Margaretha schwebin, dicta wiserin, dedit j. lib. flor.
8. 1504. Obijt Junkher Hans von Mantzet, dedit j. lib.
18. Obijt Barbara de lucern, uxor legitima Ludwici Russ, de cuius anniversario datur pntibus una lib. dn. super predio wernheri vtemberg in pal-lude.
- Obijt Verena Russin, filia jam dicte, constituit j. lib.
24. Obijt Hartmannus, servus quondam Anthonij Russ, qui dedit j. lib. de bono in enren horw, sicut littera sonat.

**Brachm.**

1. Obijt Niclaus flekenstein, hospes zur Sunnen, de-dit pntibus j. lib. anno 1511.
2. Obijt peter justinger, was Heinrich justingers des segensenschmids sun, hat geordnet pntibus j. lib. 1514.  
Item aber j. lib. von Heinrich justinger sim vatter.
4. Obijt Ulricus Kun, qui dedit pntibus j. lib. 1504.
6. Hic celebratur annivers. Agnete schererin, que de-dit xx. lib. ad novum psalterium in choro.
12. Obijt uxor Rudolfi de winkel, que dedit j. lib.  
Obijt Rudolf von winkel maritus jam dicte. 1501.  
Item Cecilia von winkel, dedit iij lib. geltz.
17. Obijt Cunradus Kiel qui fuit scultetus jn surse, qui dedit pntibus j. lib. et habetur in litteris pre-sentiarum.
18. Obijt Ulricus lochman et uxor ejus margret schmi-din, qui dederunt presentibus j. lib. gat ab irem huss gelegen an der capelgassen vor dem brun-nen über, ist ein egghus, als man under die bom gat; Marti schriber nunc inhabitat et Mat-heus lochman filius eorum.
19. 1480. Hic celebratur anniversarium Mgri. Con-radi Schoch, quondam hic Canonicus<sup>1)</sup> cujus

---

<sup>1)</sup> Vergl. Geschichtsfrd. III. 44. 48.

successor fuit Eglolffus de meggen, qui dedit pntibus j flor.

Obijt Eglolffus de meggen, quondam hic Canonicus, cujus sucessor fuit Dns. Johannes Hiltprand. j. flor.

21. Obijt dominus Johannes Sittinger Custos hujus Ecclesie, pro cujus Anniversario magister Petrus Kündig dedit vnum florenum. (vt habetur in literis. Neuere Hand.)
30. Hic celebratur Annivers. Petri tamman et uxoris sue ac parentum eorum, de quibus dantur pntibus due libre de quibusdam redditibus et bonis in sempach ab ipso collate hospitali Lucernensi; ipsum hospitale dat.

### Seum.

1. Obierunt her peterman ferr scultetus hujus oppidi, und frow Benedicta de Meggen uxor ejus, qui dederunt ij. lib. Item Barbara ferr soror ejus.
  2. Ordinatio et anniversarium Renwardi Cysatj Archiscribae hujus oppidi, legavit 100 Gl. et Elizabetha Bosshartin uxor ejus.<sup>1)</sup>
  5. Obijt dns. Johannes an sorg, prebendarius hujus ecclesie, datur j. lib. dn. et j. sol. scolaribus.
  6. Hic celebratur Anniv. dni Caspari de Hertenstein militis, et dne Loyse de schiferun uxoris sue, qui dederunt viij lib. dn. annuatim, et habentur in quadam littera presentiarum.
- Obijt Ulricus de Hertenstein Canonicus hujus ecclesie, pro cujus anniversario dns. heinricus vogt successor ejus dedit j. flor. 1485.
20. Obijt dns. Ulricus Nagler de winterthur, Rector ecclesie in Rotenburg et decanus in Hochdorff; dedit j. lib.
  27. Obijt frow Ursula von wattenwyl, was junker Jacobs v. Hertenstein husfrow; dedit j. lib. 1514.<sup>2)</sup>